
 
Uchwała Nr 610/222/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 17 marca 2009 r. 

 
w sprawie wypłaty odszkodowania za nieruchomość wydzieloną pod poszerzenie drogi 
wojewódzkiej, połoŜoną w miejscowości Mościska, gm. Grodzisk Mazowiecki, oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 13/7 i nr 13/8. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1590, z późn. zm.1), 
oraz art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r., Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.2) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyznaje się odszkodowanie na rzecz Jerzego Strzelczyka w wysokości 7.121,76 zł,              
Jadwigi Strzelczyk w wysokości 7.121,76 zł oraz Tadeusza i Danuty Słomczyńskich                       
w wysokości 22.556,48 zł za nieruchomość gruntową połoŜoną w miejscowości Mościska,  
gm. Grodzisk Mazowiecki, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne nr 13/7  
o pow. 0,0204 ha i nr 13/8 o pow. 0,0289 ha. 

 
§ 2. 

 
Środki finansowe na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowane zostały                         
w wykazie wydatków niewygasających z upływem 2008 r. - przyjętym uchwałą Nr 218/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie wydatków 
niewygasających z upływem 2008 roku, zmienioną uchwałą Nr 259/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie zmian wydatków niewygasających                     
z upływem 2008 r. - w dziale 700, rozdziale 70005, § 4590 i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271,            
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875        
i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, 
poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601 i Nr 220 poz. 1600, z 2007 Nr 69 poz. 468 i Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412. 


